[image: image1.jpg]

Финансовое управление Администрации

муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области
ПРИКАЗ

   20 января  2015 г.

                                                                           № 06

  Об утверждении графика

  проведения внутренних проверок

  финансово-хозяйственной деятельности

   главных распорядителей и бюджетных

   учреждений  на 2015 год

          На основании Положения о финансовом управлении Администрации муниципального образования  «Смоленский район» Смоленской области утвержденного решением Смоленской районной Думы от 23.10.2014 № 68 «Об утверждении Положения о финансовом управлении Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области», Административного регламента Администрации муниципального образования  «Смоленский район» Смоленской области по исполнению муниципальной функции «Осуществление внутреннего муниципального финансового контроля», руководствуясь Инструкцией «О порядке проведения ревизий и проверок финансовым управлением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области утвержденной распоряжением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 11 ноября 2008 года №107 приказываю:

1. Утвердить график  проведения внутренних проверок  финансово-хозяйственной деятельности   главных распорядителей  и бюджетных учреждений на 2015 год.

Начальник

финансового управления                                                                     Е.Н.Хромова
Ознакомлены: